
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3237,Dostawa-probowek-do-PCR-pipet-Pasteura-i-
innych-jednorazowych-probowek-dla-Zakla.html
01.05.2024, 17:44

Dostawa probówek do PCR; pipet Pasteura i
innych jednorazowych; probówek dla Zakładu
Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

WIW.AD.I.272.41.2013 przetarg nieograniczony
Dostawy

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu WIW.AD.I.272.41.2013 pdf, 83.35 KB,

SIWZ WIW.AD.I.272.41.2013 pdf, 316.64 KB,

Informacja o wyborze oferty WIW.AD.I.272.41.2013 pdf, 294.1 KB, 12.07.2013

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia WIW.AD.I.272.41.2013 pdf, 63.61 KB, 26.07.2013

Metadane

Data publikacji : 01.07.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bogumiła Krasuska

Osoba udostępniająca informację:
Bogumiła Krasuska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8290/OgloszenieozamowieniuWIWADI272412013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8290/OgloszenieozamowieniuWIWADI272412013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8292/SIWZWIWADI272412013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8292/SIWZWIWADI272412013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8413/InformacjaowyborzeofertyWIWADI272412013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8413/InformacjaowyborzeofertyWIWADI272412013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8488/ogloszenieoudzieleniezamowieniaWIWADI272412013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8488/ogloszenieoudzieleniezamowieniaWIWADI272412013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/changelog/3237,dok.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3236,Dostawa-koncowek-i-filtrow-ochronnych-do-pipet-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjne.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3236,Dostawa-koncowek-i-filtrow-ochronnych-do-pipet-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjne.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3239,Renowacja-struktury-budynkow-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3239,Renowacja-struktury-budynkow-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html



